
ZARZĄDZENIE NR 203/2023 
WÓJTA GMINY SZYDŁOWO 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 249  ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  Po dokonanych zmianach w budżecie Gminy Szydłowo uchwałą nr  LXX/667/2023 Rady Gminy 
Szydłowo z dnia 27 października 2023 r. wprowadza się zmiany w zarządzeniu nr 3/2023 Wójta Gminy Szydłowo 
w sprawie przyjęcia planu finansowego Urzędu Gminy Szydłowo na 2023 rok (wraz z uprzednimi zmianami) 
w zakresie: 

1) załącznika nr 1 zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) załącznika nr 2 zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Szydłowo 
 
 

Tobiasz Wiesiołek 

 



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 203/2023 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 27 października 2023 r.

Plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Szydłowo na 2023 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

630 Turystyka 43 380,00 -43 380,00 0,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 43 380,00 -43 380,00 0,00

2058

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

20 561,50 -20 561,50 0,00

2059

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

3 628,50 -3 628,50 0,00

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

16 311,50 -16 311,50 0,00

6259

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

2 878,50 -2 878,50 0,00

720 Informatyka 1 438 083,15 -1 438 083,15 0,00

72095 Pozostała działalność 1 438 083,15 -1 438 083,15 0,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

1 438 083,15 -1 438 083,15 0,00

750 Administracja publiczna 113 789,79 3 000,00 116 789,79

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 500,17 3 000,00 25 500,17

0690 Wpływy z różnych opłat 10 000,00 3 000,00 13 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 655 124,73 -357 340,47 5 297 784,26

90095 Pozostała działalność 446 165,93 -357 340,47 88 825,46

BeSTia Strona 1 z 2



6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

441 165,93 -357 340,47 83 825,46

Razem: 72 217 996,02 -1 835 803,62 70 382 192,40

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 203/2023 Wójta Gminy Szydłowo z dnia 27 października 2023 r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Szydłowo na 2023 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 9 578 845,31 -27 952,38 9 550 892,93

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 088 081,27 -27 952,38 4 060 128,89

4270 Zakup usług remontowych 144 000,00 -16 000,00 128 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 584 640,00 11 457,20 1 596 097,20

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 005 867,00 -23 409,58 1 982 457,42

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,
gaz i wodę

3 297 400,88 101 072,81 3 398 473,69

40002 Dostarczanie wody 1 967 687,00 101 072,81 2 068 759,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 378 200,00 -3 200,00 375 000,00

4260 Zakup energii 283 000,00 110 000,00 393 000,00

4270 Zakup usług remontowych 152 000,00 -1 710,00 150 290,00

4300 Zakup usług pozostałych 884 000,00 -5 017,19 878 982,81

4410 Podróże służbowe krajowe 13 000,00 1 000,00 14 000,00

600 Transport i łączność 8 518 156,34 -97 246,93 8 420 909,41

60016 Drogi publiczne gminne 7 732 902,07 -113 068,93 7 619 833,14

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 425,00 3 675,00 64 100,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 777 250,20 -116 743,93 2 660 506,27

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 65 104,69 15 822,00 80 926,69

4270 Zakup usług remontowych 6 128,00 -4 178,00 1 950,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 54 000,00 20 000,00 74 000,00

710 Działalność usługowa 507 305,80 -82 914,90 424 390,90

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 431 805,80 -82 914,90 348 890,90

4300 Zakup usług pozostałych 389 805,80 -82 914,90 306 890,90

750 Administracja publiczna 9 232 369,76 -32 892,86 9 199 476,90

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 404 275,66 -32 892,86 8 371 382,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 341 339,00 -663,00 340 676,00

4260 Zakup energii 177 500,00 -30 000,00 147 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 670 514,00 -2 229,86 668 284,14

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 572 964,00 4 798,00 577 762,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 542 964,00 4 798,00 547 762,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 133 475,42 4 798,00 138 273,42

BeSTia Strona 1 z 3



801 Oświata i wychowanie 12 818 958,50 135 618,30 12 954 576,80

80104 Przedszkola 11 853 583,00 152 000,00 12 005 583,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

450 000,00 105 000,00 555 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

650 000,00 47 000,00 697 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 876 907,90 -12 145,50 864 762,40

4300 Zakup usług pozostałych 786 765,40 -12 145,50 774 619,90

80195 Pozostała działalność 75 777,60 -4 236,20 71 541,40

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 240,00 400,00 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 54 767,60 -4 636,20 50 131,40

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 78 431,00 -3 948,00 74 483,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży

52 500,00 -3 948,00 48 552,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00 -8,00 2 492,00

4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 -3 940,00 46 060,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 804 396,94 -91 298,00 6 713 098,94

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 382 793,74 2 705,70 385 499,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 78 249,74 -2 294,30 75 955,44

4300 Zakup usług pozostałych 264 544,00 5 000,00 269 544,00

90013 Schroniska dla zwierząt 150 000,00 35 000,00 185 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 150 000,00 35 000,00 185 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 666 222,73 -78 500,00 1 587 722,73

4260 Zakup energii 1 229 439,00 -80 000,00 1 149 439,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 121 923,73 1 500,00 123 423,73

90095 Pozostała działalność 1 213 510,27 -50 503,70 1 163 006,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 714,76 -4 500,00 113 214,76

4300 Zakup usług pozostałych 133 225,00 3 200,00 136 425,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 470 807,19 -49 203,70 421 603,49

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 875 028,87 -24 011,41 5 851 017,46

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 626 554,71 -2 399,41 4 624 155,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 555,93 9 247,00 77 802,93

4270 Zakup usług remontowych 254 099,00 -3 487,00 250 612,00

4300 Zakup usług pozostałych 56 698,00 23 013,00 79 711,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 634 964,50 -31 172,41 1 603 792,09

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 194 295,00 -20 000,00 174 295,00

4300 Zakup usług pozostałych 24 295,00 -20 000,00 4 295,00

BeSTia Strona 2 z 3



92195 Pozostała działalność 148 730,16 -1 612,00 147 118,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 798,08 -98,00 43 700,08

4300 Zakup usług pozostałych 81 402,08 -1 514,00 79 888,08

926 Kultura fizyczna 733 050,00 43 817,00 776 867,00

92601 Obiekty sportowe 330 200,00 43 852,00 374 052,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 138 073,00 43 852,00 181 925,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 394 850,00 -35,00 394 815,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 366,00 -35,00 9 331,00

Razem: 62 510 962,98 -74 958,37 62 436 004,61

BeSTia Strona 3 z 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

